תאריך הישיבה: כ"ט בסיון התשפ"ג (18.6.2023)

בשם המערער: עו"ד אמירנבון

בשם המשיבה: עו"ד מסעד מסעד

פסק-דין

השופט י' עמית:

26.12.2022, שבו נגזר על המערער, בין היתר, עונש של 21 חודשי מאסר בפועל.

1. המערער, יליד שנת 2000, הורשע במסגרת הסדר דיוני בעבירה של שוד מזוין לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי כתב האישום המתוקן, המערער יזם פגישה עם אדם שהציע למכירה שעון רולקס יקר, ובעת שנפגש עמו ריסס את עיניו בגז פלפל וברח מהמקום עם השעון. על פי ההסדר הדיוני, המערער הורשע במיוחד לז' הופנה לתסקיר שירות המבחן, כל זאת ללא הסכמה על העונש שיושת עליו, מלבד פיצוי למתלונן.

2.